minum. Et resolidauit cons-
fractum capisterium. **x. vs.**
Benedictus puer cum nut-
tricem suam flere conspice-
ret eius dolori compassus
est. Et resolidauit cōfra. **ps.**
iii. In toto consilio venenū vino
miscuere / quo oblato ex mo-
re ad benedicendū patri / vir
dei signum crucis edidit / et
vas pestiferi potus ita con-
fractum est. Ac si lapides p
signo dedisset. **x.** Intellexit
protinus vir dei quia potus
mortis habuerat quod por-
tare non potuit signum vite
Ac si la. **ps. iiii.** Sanctus be-
nedictus pl⁹ appenjt mala
mūdi p peti q̄ laudes. **Ma-**
lens pro deo laboribus fati-
gari: q̄ vite huius fauorib⁹
extollit. **x.** Diuina nāq⁹ puen-
tus gratia magis ac magis
ad supna animo suspirabat.
Malens p. C. **In. ii. noc. an.**
Hic itaq⁹ cum iam relictis
litterarum studijs petere de-
serta decreuisset nutriti esse
hunc art⁹ amabat secuta est
p. xiiii. Dñe q̄s. **f. iiii. a.** Pre-
dicta nutriti illi⁹ ad purgan-
dū tritici a vicinis mulieri-
bus prestari sibi capisteriuz
petiit / quod casu accidentē
fractū est. **ps. xx.** Dñe in vir.
fo. vi. a. Cōpass⁹ nutriti ora-

tionem fadi
er cum lac
um reparat
est ten. r
familus m
cullū fruct
reiter cap
Et sic cam
eremum p
nachus ob
siderium c
rum tenuit
dit. **ps. lxxv.**
Cunq⁹ i
mitti pan
ceret / iac
nabulum
mū est cō-
eū dñs. p
as pecca
ius hoie
flūiū suū
pusculo
cōpleta
mū reddi
regredie
cōe contr
oim q̄ ad
p̄t. la. **p.**
benedict
ret eleua
vidit foc
pose et p
specie cel
x. Qui ra
dñs oip

tionem fudit bñdictus pu-
er/ cum lachrymis capisteri-
um reparauit. **ps. xxiii.** Dñi
est ter. **f. vii. a.** Bñdict⁹ dei
famulus magnū fecit mira-
culū fudit preces ad dñm ⁊
reiūxit capisteriū. **ps. xxxiiij.**
Bñdicam. **fol. xi. a.** Qui dñi
eremum pgeret roman⁹ mo-
nachus obiit/ ei⁹ cū de-
siderium cognouisset secre-
tum tenuit ⁊ adiutoriu⁹ ipen-
dit. **ps. lxxiiij.** Te decet. **f. xxi.**
a. Lunq̄ i specu posito sum
mitti panē diabolus conspi-
ceret/ tactauit lapidē ⁊ tinti-
nabulum fregit. **ps. xci.** Wo-
nū est cō. **f. xxxiiij. x.** Amavit
eū dñs. **ps. v.** Dñe nō aspici-
as peccata mea/ sed fidē hu-
ius hoīs q̄ rogat resuscitari
filii suū/ ⁊ redde in hoc cor-
pusculo animā quā tulisti et
cōpleta orōne reuirit. Et sa-
nū reddidit patri suo. **x.** Et
regrediente aīa corpusculū
oē contremuit et sub oculis
oīm q̄ aderāt uiu⁹ apparuit
Et sa. **ps. vi.** Lunq̄ sanctus
benedictus in cella confiste-
ret eleuatis sursum oculis
uidit fororis sue aīaz de cor-
pore ei⁹ egressaz. In colūbe
specie celi secreta penetrare
x. Qui tante ei⁹ gl̄ie p̄gau-
dens oīpotenti deo gratias